
 Comunicato n. 1 - Coppa Italia 

COMUNICATO UFFICIALE N.1
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco 
Stefano Marzano, Avv. Massimo Rosi, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, 
Avv. Fulvia Finotti, Segretaria Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti:

GARE DI COPPA ITALIA DI SERIE B MASCHILE
FASE DI QUALIFICAZIONE - ANDATA

A) A CARICO TESSERATI
AMMONITI
SACCANI STEFANO (VIADANA VOLLEY)
GAUDIANO DAVIDE (ROSSO MANIERO NAPOLI)
MEDICO ALESSANDRO (ATL. PALL. NOICATTARO BA)
CALDON MATTEO (AS SAVONA VOLLEY)
BUSETTO PIERUIGI (TRIDENTUM VILLAZZANO)
MASIERO VALERIO, MONDELLI LUCIANO (SPINNAKER ALBISOLA SV)
CERI STEFANO (GS MISERICORDIA)
GARNICA F. GABRIEL (GORIMA SQUINZANO LE)
DE RENSIS EMILIO (CUS MOLISE CB)
COLELLA SALVATOR (VIRTUS PAGLIETA CH)
B) A CARICO SADALIZI 
PALL. MANTOVA – Multa di € 50,00 per utilizzo di pallone non 
regolamentare.
SPINNAKER ALBISOLA – Multa di € 41,00 per offese del pubblico nei 
confronti della coppia arbitrale.
FORIS INDEX CONSELICE – Multa di € 25,00 per isolate offese nei 
confronti della coppia arbitrale.
PALL. CONCOREZZO – Multa di € 50,00 per utilizzo di pallone non 
regolamentare.
C) RINUNCE – RITIRI
GARA DEL 18-9-04 POL.CIRC.LAV.TERNI – AS NUOVA PALL.FOLIGNO
Il G.U.F. letto il rapporto di gara, considerato che attesa la mezzora 
la società AS Nuova Pallavolo Foligno non era presente sul campo; 
vista la comunicazione di ritiro dalla Coppa Italia pervenuta 
comunque in ritardo rispetto all’orario di inizio della gara, per poter 
permettere l’annullamento della disputa della gara stessa e quindi 
che la rinuncia non può ritenersi preannunciata; 

DELIBERA
- di escludere la società AS Nuova Pallavolo Foligno dalla Coppa 
Italia di Serie B/M;



- di multare la società AS Nuova Pallavolo Foligno di € 450,00= per 
la rinuncia alla gara di cui metà a favore della società Pol. Circ. 
Lavoratori Terni;
- di multare la società AS Nuova Pallavolo Foligno di € 350,00= per 
il ritiro dalla Coppa Italia.

Il G.U.F.viste le comunicazioni di ritiro dalla Coppa Italia di Serie B/M 
pervenute prima dell’inizio della manifestazione, 

DELIBERA
di multare le seguenti società di € 350,00=:

- MASTERVOLLEY.IT CASTELLANA BA
- LAIR SPORT BROLO ME

LE SEGUENTI GARE NON SONO STATE OMOLOGATE IN QUANTO I 
RELATIVI RAPPORTI GARA NON SONO PERVENUTI:
6221 – 6172 – 6196 – 6255 – 6292 – 6339 – 6089 – 6185 – 6246 – 6293 – 
6305.
Affisso in Roma il 30 settembre 2004
IL GIUDICE UNICO FEDERALE
F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI

F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo

 
 


